股票代码：002510      公司简称：天汽模     公告编号 2021-067

债券代码：128090      债券简称:汽模转 2

天津汽车模具股份有限公司

2021 年第三季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2021年1月1日至2021年9月30日

2、业绩预计：亏损 扭亏为盈  同向上升  同向下降

项目 本报告期 上年同期

归属于上市公司

股东的净利润
盈利：1,200万元至1,800万元 亏损：12,688.53万元

基本每股收益 盈利：0.01元/股至0.02元/股 亏损：0.13元/股

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经会计师事务所审计。

三、业绩变动情况说明

1、本报告期内，疫情对业绩的影响正逐步得到修复。由于公司海外模具验

收周期依然较长，海外销售并未迅速反弹；公司冲压业务因部分优质客户产销量

快速增长，销售规模和毛利率较去年同期均增长较快。

2、全资子公司TianJin Motor Dies Europe GmbH 因2020年12月21日向当地

法院申请破产不再纳入合并报表范围，本报告期公司管理费用较上年同期大幅减

少。

3、本报告期内，公司有息负债规模快速下降，财务费用较去年同期大幅下

降。

4、本报告期内，公司参股公司东风实业有限公司经营状况较好，为公司贡

献了较好的投资收益。

四、其它相关说明

本次业绩预告是公司财务部门的初步测算结果，具体财务数据以公司公布的

2021年第三季度报告为准。敬请投资者谨慎投资，注意投资风险。

特此公告。

天津汽车模具股份有限公司

                                                         董  事  会

         2021 年 10 月 14 日